

# **KJJ HOLDING ApS**

Stubbedamsvej 106  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/09/2018**

---

**John Tatt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KJJ HOLDING ApS  
Stubbedamsvej 106  
3000 Helsingør

Telefonnummer: 49202554

CVR-nr: 20666889

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Nordea  
3000 Helsingør

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for KJJ Holding ApS for 2017/18.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske regnskabslovgivning.

Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet opfylder efter min opfattelse årsregnskabslovens betingelser for at fravælge revision.

Helsingør, den 16/9 2018

Direktion

John Tatt

, den

**Direktion**

John Tatt

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i administration af selskabets formue.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KJJ Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

...

## Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdi-papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

....

## Balance

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.101	-11.811
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.101</b>	<b>-11.811</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.437	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.538</b>	<b>-11.811</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.278	11.441
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.459	-10.466
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.719</b>	<b>-10.836</b>
Skat af årets resultat .....	1	3	10
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.716</b>	<b>-10.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		70.000	70.000
Overført resultat .....		-83.716	-80.826
<b>I alt</b> .....		<b>-13.716</b>	<b>-10.826</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.311	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>19.311</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.311</b>	
Andre tilgodehavender .....		212.798	215.298
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.798</b>	<b>215.298</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	115.121
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>115.121</b>
Likvide beholdninger .....		800.440	785.846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.238</b>	<b>1.116.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.549</b>	<b>1.116.265</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		757.549	841.265
Forslag til udbytte .....		70.000	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.027.549</b>	<b>1.111.265</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.549</b>	<b>1.116.265</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	-3	-10
	<u>-3</u>	<u>-10</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.748
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.748</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.437
Tilbageførsel ved afgang	0
	<u>-6.437</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.311</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne består af 25 stk. a-anparter og 175 stk b-anparter.